
UCHWAŁA NR XII/116/2020 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, ust. 1, 
art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. poz. 2245, poz. 1649, 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/91/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Buczek na rok 2020, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2020" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2020" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2020” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2020” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2020 planowane do udzielenia podmiotomnależącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) w załaczniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska” dokonuje sie zmian, 
zgodnie z załacznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 2.686.322,07 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z tytułu: 1) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 671.796,72 zł.; 2) nadwyżką 
budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1.852.988,01 zł; 3) środkami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 161.537,34 zł."; 

8) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
2.907.846,47 zł oraz rozchodów budżetu w łącznej wysokości 221.524,40 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały”; 

9) paragraf 6 ptrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych 
na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 610.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

Id: 93CA1899-2B8E-4857-B608-67307D3E2297. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

Id: 93CA1899-2B8E-4857-B608-67307D3E2297. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/116/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 434 166,00 0,00 1 498,00 9 435 664,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 4 383 966,00 0,00 1 498,00 4 385 464,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 379 966,00 0,00 1 498,00 4 381 464,00 

758   Różne rozliczenia 5 027 223,00 -10 085,00 16 000,00 5 033 138,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 4 095 286,00 -10 085,00 0,00 4 085 201,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 095 286,00 -10 085,00 0,00 4 085 201,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

801   Oświata i wychowanie 395 664,38 -9 453,41 69 453,41 455 664,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 564,38 -9 453,41 69 453,41 174 564,38 

 80101  Szkoły podstawowe 117 464,38 -9 453,41 9 453,41 117 464,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 564,38 -9 453,41 9 453,41 114 564,38 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

114 564,38 -9 453,41 0,00 105 110,97 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 9 453,41 9 453,41 

 

Id: 93CA1899-2B8E-4857-B608-67307D3E2297. Podpisany Strona 1



 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 50 778,00 50 778,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 9 222,00 9 222,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 900,00 0,00 160 000,00 1 073 900,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

bieżące razem: 24 621 311,57 -19 538,41 249 951,41 24 851 724,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 564,38 -9 453,41 69 453,41 174 564,38 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 760 796,11 1 760 796,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 760 796,11 1 760 796,11 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 1 760 796,11 1 760 796,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 760 796,11 1 760 796,11 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 760 796,11 1 760 796,11 

majątkowe razem: 60 700,00 0,00 1 760 796,11 1 821 496,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 760 796,11 1 760 796,11 

Ogółem: 24 682 011,57 -19 538,41 2 010 747,52 26 673 220,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 564,38 -9 453,41 1 830 249,52 1 935 360,49 

Id: 93CA1899-2B8E-4857-B608-67307D3E2297. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/116/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

przed zmianą 652 040,00 652 040,00 652 040,00 231 440,00 420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -332 355,00 -332 355,00 -332 355,00 -121 755,00 -210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 421,73 51 421,73 51 421,73 0,00 51 421,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 371 106,73 371 106,73 371 106,73 109 685,00 261 421,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 652 040,00 652 040,00 652 040,00 231 440,00 420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -332 355,00 -332 355,00 -332 355,00 -121 755,00 -210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 421,73 51 421,73 51 421,73 0,00 51 421,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 371 106,73 371 106,73 371 106,73 109 685,00 261 421,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 845 321,13 851 321,13 811 321,13 428 081,80 383 239,33 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 994 000,00 1 994 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880 000,00 -880 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 

po zmianach 2 045 321,13 931 321,13 861 321,13 428 081,80 433 239,33 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 805 321,13 811 321,13 811 321,13 428 081,80 383 239,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 000,00 1 994 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880 000,00 -880 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 975 321,13 861 321,13 861 321,13 428 081,80 433 239,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 
 

Id: 93CA1899-2B8E-4857-B608-67307D3E2297. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 211 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 241 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 241 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 059 586,17 8 059 586,17 7 722 102,39 6 217 241,39 1 504 861,00 0,00 214 169,40 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -229 959,79 -229 959,79 -226 359,79 -163 950,95 -62 408,84 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 764,10 303 764,10 219 164,10 156 755,26 62 408,84 0,00 24 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 133 390,48 8 133 390,48 7 714 906,70 6 210 045,70 1 504 861,00 0,00 235 169,40 183 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 242 367,38 5 242 367,38 4 966 029,00 4 226 726,00 739 303,00 0,00 153 024,00 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 260 367,38 5 260 367,38 4 966 029,00 4 226 726,00 739 303,00 0,00 171 024,00 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 912,00 285 912,00 273 351,00 232 381,00 40 970,00 0,00 12 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 152,56 -18 152,56 -18 152,56 -18 152,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 267 759,44 267 759,44 255 198,44 214 228,44 40 970,00 0,00 12 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 593 340,00 1 593 340,00 1 551 040,00 1 337 400,00 213 640,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 008,84 -104 008,84 -100 408,84 -98 000,00 -2 408,84 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 

po zmianach 1 489 331,16 1 489 331,16 1 450 631,16 1 239 400,00 211 231,16 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 764,10 165 764,10 159 164,10 156 755,26 2 408,84 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 165 764,10 165 764,10 159 164,10 156 755,26 2 408,84 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 93CA1899-2B8E-4857-B608-67307D3E2297. Podpisany Strona 2



 
przed zmianą 170 008,79 170 008,79 163 724,39 160 734,39 2 990,00 0,00 6 284,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 798,39 -47 798,39 -47 798,39 -47 798,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 122 210,40 122 210,40 115 926,00 112 936,00 2 990,00 0,00 6 284,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 113 438,00 113 438,00 113 438,00 0,00 113 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 

po zmianach 113 438,00 113 438,00 53 438,00 0,00 53 438,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 337 000,00 1 483 000,00 1 483 000,00 76 731,00 1 406 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 000,00 854 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 880 330,54 332 355,00 332 355,00 121 755,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547 975,54 2 547 975,54 2 547 975,54 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 017 330,54 1 815 355,00 1 815 355,00 198 486,00 1 616 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 975,54 3 201 975,54 2 547 975,54 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332 355,00 332 355,00 332 355,00 121 755,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 332 355,00 332 355,00 332 355,00 121 755,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 547 975,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547 975,54 2 547 975,54 2 547 975,54 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 3 197 975,54 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147 975,54 3 147 975,54 2 547 975,54 0,00 
przed zmianą 27 656 341,17 24 563 341,17 15 545 193,39 9 946 533,64 5 598 659,75 1 169 000,00 7 705 833,40 123 314,38 20 000,00 3 093 000,00 3 093 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 642 314,79 -562 314,79 -558 714,79 -285 705,95 -273 008,84 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 -1 080 000,00 -1 080 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 345 516,37 797 540,83 682 940,83 278 510,26 404 430,57 30 000,00 24 600,00 60 000,00 0,00 2 547 975,54 2 547 975,54 2 547 975,54 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 29 359 542,75 24 798 567,21 15 669 419,43 9 939 337,95 5 730 081,48 1 199 000,00 7 726 833,40 183 314,38 20 000,00 4 560 975,54 4 560 975,54 2 547 975,54 0,00 

Id: 93CA1899-2B8E-4857-B608-67307D3E2297. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/116/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2020 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa układu wodociągowego i budowa 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Buczek 100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 1 994 000,00 -880 000,00 1 114 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 994 000,00 -880 000,00 1 114 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 994 000,00 -880 000,00 1 114 000,00 
   Przebudowa drobi Sowińce-Strupiny gm. 

Buczek 700 000,00 -150 000,00 550 000,00 
   Przebudowa drogi Czestków F gm. Buczek 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej Petronelów 340 000,00 -300 000,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia 
Górna - Buczek 404 000,00 -400 000,00 4 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych 
dojazdowych w m. Czestków Osiedle 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa ulicy Brojsce gm. Buczek 400 000,00 0,00 400 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wykup gruntów na poszerzenie dróg 

gminnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 105 000,00 0,00 105 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 105 000,00 0,00 105 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

   Utwardzenie terenu oraz budowa ogrodzenia 
przy OSP w Woli Buczkowskiej 105 000,00 0,00 105 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 854 000,00 2 347 975,54 3 201 975,54 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 800 000,00 2 347 975,54 3 147 975,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 -200 000,00 600 000,00 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 800 000,00 -200 000,00 600 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 760 796,11 1 760 796,11 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 0,00 1 760 796,11 1 760 796,11 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 787 179,43 787 179,43 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 0,00 787 179,43 787 179,43 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

54 000,00 0,00 54 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

54 000,00 0,00 54 000,00 

   Dotacja na budowę studni 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dotacje na wymianę piecy gazowych 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 093 000,00 1 467 975,54 4 560 975,54 

Id: 93CA1899-2B8E-4857-B608-67307D3E2297. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/116/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2020 

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody ,  w tym: 24 682 011,57 1 991 209,11 26 673 220,68 

 bieżące 24 621 311,57 230 413,00 24 851 724,57 

 majątkowe 60 700,00 1 760 796,11 1 821 496,11 
2. Wydatki, w tym: 27 656 341,17 1 703 201,58 29 359 542,75 
 bieżące 24 563 341,17 235 226,04 24 798 567,21 
 majątkowe 3 093 000,00 1 467 975,54 4 560 975,54 
3. Deficyt/nadwyżka -2 974 329,60 288 007,53 -2 686 322,07 
4. Finansowanie deficytu 2 974 329,60 -288 007,53 2 686 322,07 
5. Przychody ogółem: 3 417 394,00 -509 547,53 2 907 846,47 

 

Przychody z niewykorzystanych 
środków wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
§905  

0,00 161 537,34 161 537,34 

 Kredyty i pożyczki §952 2 524 072,88 -2 524 072,88 0,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00 1 852 988,01 1 852 988,01 

 Wolne środki §950 893 321,12 0,00 893 321,12 
6. Rozchody ogółem 443 064,40 -221 540,00 221 524,40 

 Spłata pożyczki 443 064,40 -221 540,00 221 524,40 

Id: 93CA1899-2B8E-4857-B608-67307D3E2297. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/116/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2020 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  (w złotych) 
Dział  Rozdział  Treść 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 739 000 0 70 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 535 000   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Buczku 204 000   

600 60004 Gmina Łask    70 000 

Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0 0 444 000 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  54 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  390 000 

Razem 739 000 0 514 000 

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji)  

1 253 000 
Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 54.000 zł z 

klasyfikacji 90019§6230  które to klasyfikowane są przez 
program Bestia w grupie wydatków majątkowych. 

Id: 93CA1899-2B8E-4857-B608-67307D3E2297. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/116/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska na rok 2020 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2020 r. 
I. Dochody O690 220 000,00 

 Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środkowiska                                                             

 Rozdział 90019-Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

  

1. Przelewy od wojewody  20 000,00 
2. Wpływy z wydanych decyzji   200 000,00 
II. Wydatki  220 000,00 
1. Wydatki majątkowe  220 000,00 

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                                                                                    220 000,00 

 Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                   
1. Budowa prosumenckich mikroinstalacji fotowoltaicznych 220.000 zł.    220 000,00 

Id: 93CA1899-2B8E-4857-B608-67307D3E2297. Podpisany Strona 1




